
Przegląd  semestralny  z
przedmiotów  artystyczno-
zawodowych
Harmonogram

Przegląd  semestralny  klas
dyplomowych  z  rysunku  i
malarstwa
Harmonogram (plik .pdf 403 KB)

XIV  Makroregionalny  przegląd
z rysunku, malarstwa i rzeźby

29  marca  2019  w  ZSP  im.  J.  Brandta  w
Radomiu  odbył  się  XIV  Makroregionalny
przegląd  z  rysunku,  malarstwa  i  rzeźby
uczniów  szkół  plastycznych  regionu
północno  –  wschodniego.  W  przeglądzie
wzięło udział 15 szkół plastycznych: licea
plastyczne, ogólnokształcące szkoły sztuk

pięknych, szkoły policealne.
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Od lewej: Patrycja Lipczyńska, Anna Myszkowiak, Eliza Kołodziej

Zespół  Szkół  Plastycznych  im.  C.  K.
Norwida  w  Lublinie  w  tym  roku
reprezentowały uczennice III klasy LP –
Anna Myszkowiak – rzeźba, Eliza Kołodziej
– rysunek oraz OSSP – Patrycja Lipczyńska
– malarstwo. Uczennice przygotowywały się
w  pracowniach  nauczycieli:  Agnieszki
Kasprzak,  Waldemara  Arbaczewskiego,  Piotra  Szymankiewicza,
Grzegorza Tomczyka, Leszka Dumy. W końcowej punktacji, biorąc
pod uwagę prace wykonane w szkolnych pracowniach i w ZSP w
Radomiu,  nasza  szkoła  została  sklasyfikowana  na  4  miejscu
otrzymując 76,5 pkt.

Miejsce pierwsze zajęło LP im. E. Mendehlsona
w Olsztynie (86,25 pkt.), kolejne – LP w Łomży
(77,5  pkt.)  oraz  ZPSP  im.  W.  Gersona  w
Warszawie  (77,25  pkt.).

Uczniom  i  nauczycielom  przygotowującym  reprezentantów  szkół
serdecznie gratulujemy.

II  miejsce  dla  Katarzyny
Banasiak
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W dniach od 3 do 8 czerwca 2018 roku w
Dłużewie  odbył  się  trzeci  etap  (finał)
XIII  Makroregionalnego  Przeglądu  z
Rysunku, Malarstwa i Rzeźby. Zespół Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie  reprezentowała  Katarzyna

Banasiak, która zdobyła drugie miejsce i tym samym zapewniła
sobie indeks wybranej uczelni artystycznej w Polsce. 

Na  ocenę  w  konkursie  składały  się  2  prace  malarskie  na
kartonie (pejzaże, 100×70 cm), szkice modela, kompozycja na
zadany temat (w tym roku: „Dom – moje miejsce na ziemi”) oraz
autoprezentacja z rozmową.

Organizatorem przeglądu było Centrum Edukacji Artystycznej.

Gratulujemy sukcesu!
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Sukcesy  ZSP  w
makroregionalnym  przeglądzie
2018

W dniach 22-24 marca 2018 roku w Liceum
Plastycznym w Gronowie Górnym odbył się
XIII Makroregionalny Przegląd z Rysunku,
Malarstwa i Rzeźby.
Zespół  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie reprezentowała
trójka uczniów: Ada Kosmala, Artur Oseńko
i  Katarzyna  Banasiak,  która  zdobyła

indywidualnie 3 miejsce w klasyfikacji ogólnej. Szkoła zajęła
grupowo 3 pozycję.

Przegląd w Gronowie Górnym

Przeglądy makroregionalne mają na celu dokonanie oceny poziomu
kształcenia w przedmiotach artystycznych w zakresie rysunku,
malarstwa  i  rzeźby,  umożliwienie  prezentacji  uczniów  oraz
wymianę  doświadczeń  pedagogicznych  w  zakresie  najnowszych
tendencji w nauczaniu przedmiotów artystycznych.

Szkolę  reprezentuje  trzech  uczniów  na
podstawie  wyników  z  I  etapu  szkolnego.
Każdy z nich przedstawia dwie dziedziny z
wybranych  spośród  rysunku,  malarstwa  i
rzeźby. Na przeglądzie uczeń prezentuje prace przywiezione z I
etapu  oraz  wykonuje  jedną  z  wybranej  dziedziny.  Na  ocenę
składają się średnie z trzech ocen: prac przywiezionych z
dwóch dziedzin i pracy wykonanej podczas przeglądu.

Gratulujemy sukcesu!
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K. Banasiak, kl.
5 OSSP

A. Kosmala, kl. 5
OSSP

A. Oseńko, kl. 3
LP

Prace Katarzyny Banasiak podczas przeglądu
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Prace Ady Kosmali podczas przeglądu

 

Prace Artura Oseńko podczas przeglądu
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E. K.
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Przeglądy  prac  uczniów  z  I
semestru  roku  szkolnego
2017/18
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Przeglądy prac uczniów Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie z przedmiotów artystyczno-zawodowych
z pierwszego semestru roku szkolnego 2017/18, które odbyły się
w terminie od dnia 2 do 12 stycznia 2018 roku.

Fotoreportaż – galeria flickr.com
Harmonogram  przeglądów  z  przedmiotów  artystyczno-
zawodowych w I semestrze roku szkolnego 2017/18 (nie
obejmuje klas maturalnych).

Przeglądy semestralne ZSP
Przeglądy  prac  uczniów  Zespołu  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie  z  przedmiotów  artystyczno-
zawodowych  z  pierwszego  semestru  roku
szkolnego  2016/17,  które  odbyły  się  w
terminie od dnia 2 do 13 stycznia 2017
roku.
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Sukces Karoliny Ciężak
4 miejsce i indeks uczelni artystycznej w III
etapie  Ogólnopolskiego  Przeglądu  prac  z
rysunku, malarstwa i rzeźby  dla uczniów szkół
plastycznych w roku szkolnym 2015/2016  „Dłużew
2016” zdobyła Karolina Ciężak, uczennica klasy
5b Ogólnokształcącej Szkoły Sztuk Pięknych w
Lublinie.

 Dyplom

Serdecznie gratulujemy.

XI. Makroregionalny Przegląd…
2016
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XI.  Makroregionalny  Przegląd  z  Rysunku
Malarstwa  i  Rzeźby  Średnich  Szkół
Plastycznych – Nałęczów 18-19 marzec 2016
rok.

– 1 miejsce dla Karoliny Ciężak z klasy 5b OSSP z Zespołu
Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie;
– 2 miejsce w klasyfikacji szkół dla ZSP w Lublinie.
G R A T U L U J E M Y  S U K C E S U !

Dyplom dla K. Ciężak za III etapu Ogólnopolskiego Przeglądu z
Rysunku Malarstwa i Rzeźby
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